Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 06.07.2025г.
Утверждено  06.08.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. В.С.И.
6. Н.Е.А.
7. Л-Р.И.Ф.
8. С.Н.В.
9. З.И.М.
10. Х.М.М.
11. Ш.А.А.
12. О.В.
13. П.Л.Н.
14. С.В.
15. К.Н.А.

Состоялись
1. Доработали Станцу ИВО на 2025-2026 год служения: Многомерное Огнирование Сила Логоичности.
2. Подготовка команды ДП подразделения к юбилейному Съезду ИВДИВО выразимостью общего Дела индивидуально и командно.

Решения
1. Разработка Ядер Синтеза (с 1 по 16) в течение синтезгода ДП, развёрткой занятий (в организации новых курсов Синтеза в подразделении).

Протокол Совета от 13.07.2025г.
Утверждено  06.08.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. В.С.И.
6. Н.Е.А.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.К.Н.
10. С.С.Г.
11. С.Н.В.
12. З.И.М.
13. З.Е.Ю.
14. Х.М.М.
15. Ш.А.А.
16. П.Л.Н.
17. С.В.
18. Б.Т.В.
19. К.Н.А.

Состоялись
1. Политика Синтеза ИВО подразделения в реализации общего Дела.
2. Разработка Части ИВО Голос полномочий и всех стандартов 21-го горизонта.
3. Разработка Частей Организации Должностно Полномочными реализацией Плана Синтеза Организаций и подразделения.
4. Итоги деятельности команды в разработке общего Дела подразделения в подготовке выступления на Съезде ИВДИВО.

Решения
1. Каждому ДП  погрузиться в подготовку к Юбилейному Съезду ИВДИВО и развёртке 8-ми Дней Творения ИВО.

Протокол Совета от 29.07.2025г.
Утверждено  06.08.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. Н.Е.А.
6. К.Л.В.
7. Л-Р.И.Ф.
8. Л.И.Н.
9. З.И.М.
10. З.Е.Ю.
11. Х.М.М.
12. Ш.А.А.
13. О.В.
14. П.Л.Н.
15. К.Н.А.

Состоялись
1. Третьим Днём Творения ИВО вошли в командную подготовку Синтезом к Юбилейному Съезду ИВДИВО.
2. Развернули явленность 6-цы Аватара ДП в синтезе 91-го подразделения ИВДИВО.
3. Подготовка Плана Синтеза Аватара Организации и подразделения на 2025-2026 год служения.

Решения
1. Каждому ДП погрузиться в сложение Плана Синтеза Организации в подготовке сложения Плана Синтеза подразделения на 2025-2026 год служения.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизованного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Елена Носуля
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС Кут Хуми 05.08.2025